



**ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED**

Regd. Office : 4<sup>th</sup> Floor, Sigappi Achi Building, No. 18/3, Rukmani Lakshmpathy Road, Egmore, Chennai - 600 008.  
Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

**PART-I Statement of Consolidated unaudited Financial Results for the Quarter and Half- year ended September 30, 2014**

(Rupees in lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year ended
		30-Sep-14 Unaudited	30-Jun-14 Unaudited	30-Sep-13 Unaudited	30-Sep-14 Unaudited	30-Sep-13 Unaudited	31-Mar-14 Audited
1	<b>Income from Operations</b>						
	a. Net Sales/Income from operations (Refer Note 3)	15,142.81	13,073.43	9,886.26	28,216.24	20,464.36	35,953.97
	b. Other operating income (Refer Note 10)	2,018.67	1,661.80	1,222.46	3,680.47	2,971.85	5,331.85
	<b>Total Income from operations</b>	<b>17,161.48</b>	<b>14,735.23</b>	<b>11,108.72</b>	<b>31,896.71</b>	<b>23,436.21</b>	<b>41,285.82</b>
2	<b>Expenses</b>						
	a. Cost of Materials Consumed	1,386.06	2,793.28	1,123.64	4,179.34	3,694.93	8,159.67
	b. Employee Benefits expense	608.90	575.65	603.85	1,184.55	1,182.40	2,326.64
	c. Depreciation and amortisation expense (Refer Note 9)	4,274.39	4,238.29	3,474.12	8,512.68	6,318.93	14,333.80
	d. Other Expenses	2,610.85	2,916.01	2,196.96	5,526.86	4,092.22	10,114.59
	<b>Total Expenses</b>	<b>8,880.20</b>	<b>10,523.23</b>	<b>7,398.57</b>	<b>19,403.43</b>	<b>15,288.48</b>	<b>34,934.70</b>
3	<b>Profit from operations before other income, finance costs and exceptional items (1-2)</b>	<b>8,281.28</b>	<b>4,212.00</b>	<b>3,710.15</b>	<b>12,493.28</b>	<b>8,147.73</b>	<b>6,351.12</b>
4	Other Income	153.58	273.78	166.55	427.36	489.31	829.10
5	<b>Profit before finance costs and exceptional items (3 ± 4)</b>	<b>8,434.86</b>	<b>4,485.78</b>	<b>3,876.70</b>	<b>12,920.64</b>	<b>8,637.04</b>	<b>7,180.22</b>
6	Finance Costs	7,421.75	7,301.95	6,430.43	14,723.70	11,852.45	26,515.72
7	<b>Profit/(Loss) after finance costs but before exceptional items (5 ± 6)</b>	<b>1,013.11</b>	<b>(2,816.17)</b>	<b>(2,553.73)</b>	<b>(1,803.06)</b>	<b>(3,215.41)</b>	<b>(19,335.50)</b>
8	Exceptional items	-	-	-	-	-	1,825.15
9	<b>Profit/(Loss) before Tax (7 ± 8)</b>	<b>1,013.11</b>	<b>(2,816.17)</b>	<b>(2,553.73)</b>	<b>(1,803.06)</b>	<b>(3,215.41)</b>	<b>(21,160.65)</b>
10	Tax Expense	(96.67)	(25.03)	(47.06)	(121.70)	1.96	(382.09)
11	<b>Net Profit/(Loss) from Ordinary activities after Tax (9 ± 10)</b>	<b>1,109.78</b>	<b>(2,791.14)</b>	<b>(2,506.67)</b>	<b>(1,681.36)</b>	<b>(3,217.37)</b>	<b>(20,778.56)</b>
12	Extraordinary items	-	-	-	-	-	-
13	<b>Net Profit/(Loss) for the Period/Year (11 ± 12)</b>	<b>1,109.78</b>	<b>(2,791.14)</b>	<b>(2,506.67)</b>	<b>(1,681.36)</b>	<b>(3,217.37)</b>	<b>(20,778.56)</b>
14	Minority Interest (Net)	912.73	(179.13)	(133.25)	733.60	27.60	(2,014.89)
15	<b>Net Profit/(Loss) after minority interest (13 ± 14)</b>	<b>197.05</b>	<b>(2,612.01)</b>	<b>(2,373.42)</b>	<b>(2,414.96)</b>	<b>(3,244.97)</b>	<b>(18,763.67)</b>
16	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10 each)	56,807.82	56,807.82	56,807.82	56,807.82	56,807.82	56,807.82
17	Reserves excluding Revaluation Reserves	-	-	-	-	-	48,761.34
18	Earnings Per Share (of Rs 10/- each not annualised for the Quarters and Half-Years)						
	(a) Basic	0.03	(0.46)	(0.42)	(0.43)	(0.57)	(3.31)
	(b) Diluted	0.03	(0.46)	(0.42)	(0.43)	(0.57)	(3.31)

**PART-II SELECT INFORMATION FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2014**

A PARTICULARS OF SHAREHOLDING		30-Sep-14	30-Jun-14	30-Sep-13	30-Sep-14	30-Sep-13	31-Mar-14
1	Public Shareholding	14,20,19,653	14,20,19,653	13,43,58,253	14,20,19,653	13,43,58,253	13,43,58,253
	- Number of Shares						
	- Percentage of Shareholding	25.00%	25.00%	23.65%	25.00%	23.65%	23.65%
2	Promoters and Promoter group Shareholding						
a.	Pledged/Encumbered						
	- Number of Shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
	- Percentage of Shares (as a % of the total shareholding of the promoter and promoter group)	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
	- Percentage of Shares (as a % of the total share capital of the Company)	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
b.	Non-encumbered						
	- Number of Shares	42,60,58,596	42,60,58,596	43,37,19,996	42,60,58,596	43,37,19,996	43,37,19,996
	- Percentage of Shares (as a % of the total shareholding of the promoter and promoter group)	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
	- Percentage of Shares (as a % of the total share capital of the Company)	75.00%	75.00%	76.35%	75.00%	76.35%	76.35%
B	<b>INVESTOR COMPLAINTS</b>	<b>Quarter ended September 30, 2014</b>					
	Pending at the beginning of the quarter	Nil					
	Received during the quarter	Nil					
	Disposed of during the quarter	Nil					
	Remaining unresolved at the end of the quarter	Nil					

Consolidated Statement of Assets and Liabilities (Refer Note 13)					(Rupees in lakhs)	
PARTICULARS	As at Sept. 30, 2014 (Unaudited)	As at March 31, 2014 (Audited)	PARTICULARS	As at Sept. 30, 2014 (Unaudited)	As at March 31, 2014 (Audited)	
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			<b>ASSETS</b>			
Shareholders' funds			<b>Non-current assets</b>			
(a) Share capital	56,807.82	56,807.82	(a) Fixed assets (Refer Note 9)	2,93,939.43	2,95,548.49	
(b) Reserves and surplus	46,677.35	48,761.34	(b) Goodwill on Consolidation (Refer Note 5)	4,003.97	3,591.66	
Sub-total Shareholders' funds	1,03,485.17	1,05,569.16	(c) Non-current investments	1.30	1.30	
Share Application Money Pending Allotment	-	79.13	(d) Long-term loans and advances	15,409.74	21,909.92	
Minority Interest	2,726.03	1,934.87	(e) Other non-current assets	3,850.99	3,165.18	
<b>Non-current liabilities</b>			<b>Sub-total Non-Current Assets</b>	<b>3,17,213.43</b>	<b>3,24,216.55</b>	
(a) Long-term borrowings (Refer Note 8)	1,81,836.75	1,88,176.51	<b>Current assets</b>			
(b) Deferred tax liabilities (net)	558.40	680.10	(a) Current investments	27.28	27.28	
(c) Other long-term liabilities	4,309.67	2,091.36	(b) Inventories	1,624.76	1,421.67	
(d) Long-term provisions	192.59	158.93	(c) Trade receivables	11,337.06	10,143.78	
<b>Sub-total Non-Current Liabilities</b>	<b>1,86,897.41</b>	<b>1,91,106.90</b>	(d) Cash and cash equivalents	764.03	5,027.31	
<b>Current liabilities</b>			(e) Short-term loans and advances	2,906.75	3,574.78	
(a) Short-term borrowings	8,972.62	6,747.45	(f) Other current assets (Refer Note 10)	13,504.93	6,892.81	
(b) Trade payables	5,371.20	5,887.45	<b>Sub-total Current Assets</b>	<b>30,164.81</b>	<b>27,087.63</b>	
(c) Other current liabilities (Refer Note 6)	39,768.26	39,936.53	<b>TOTAL-EQUITY AND LIABILITIES</b>	<b>3,47,378.24</b>	<b>3,51,304.18</b>	
(d) Short-term provisions	157.55	42.69	<b>TOTAL-ASSETS</b>	<b>3,47,378.24</b>	<b>3,51,304.18</b>	
<b>Sub-total Current Liabilities</b>	<b>54,269.63</b>	<b>52,614.12</b>				
<b>TOTAL-EQUITY AND LIABILITIES</b>	<b>3,47,378.24</b>	<b>3,51,304.18</b>				

**Notes to the Statement of Consolidated unaudited Financial Results for the Quarter and Half-year ended September 30, 2014**

- As per Clause 41 of the Listing Agreements, the Company has opted to publish consolidated results only. Standalone results of the Company shall be available on the Company's website ([www.orientgreenpower.com](http://www.orientgreenpower.com)) and on the websites of BSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and NSE ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on November 13, 2014. A Limited Review of the quarterly financial results of the Company, two of the subsidiaries and the consolidated financial results has been carried out by the Statutory Auditors of the Company. A similar Limited Review of the financial results of 17 subsidiaries has been conducted by the auditors of the respective subsidiaries. The financial results of 3 subsidiaries which are located in foreign jurisdictions and 1 subsidiary under liquidation (Refer Note 11) are based on Management Accounts. This has been referred to in the Limited Review Report of the Statutory Auditors.
- As at September 30, 2014, the Company has twenty three subsidiaries (including step-down subsidiaries). The Company and its subsidiaries (the Group) operates in India and overseas. The Group operates only in one business segment i.e. generation of power through renewable sources, which is the primary segment. The operations of the Group are seasonal in nature and the performance of any quarter may not be representative of the annual performance. Further, certain Biomass Plants of the Company could not be operated continuously during the quarter on account of operational/business reasons.
- Additional Disclosure in accordance with Clause 43 of the Listing Agreements:  
Utilisation of IPO Proceeds as at September 30, 2014

Particulars	Amount to be utilised as per Prospectus/Approvals	Amount utilised till September 30, 2014
Construction and development of biomass projects	1,236.00	1,236.00
Funding of subsidiaries for repayment of existing loans	14,777.48	14,777.48
Funding of subsidiaries for development of biomass and wind projects	57,902.42	57,902.42
General Corporate purposes and issue expenses	16,084.10	16,084.10
<b>TOTAL</b>	<b>90,000.00</b>	<b>90,000.00</b>

- The entire amount received on account of IPO Proceeds has been fully utilised as at September 30, 2014. The Company is in the process of obtaining the report from Punjab National Bank, the Monitoring Agency appointed in compliance with Regulation 16 of the SEBI Regulations for the period ended March 31, 2014 and for the period upto complete utilisation.
- The carrying amount of Goodwill on Consolidation as at September 30, 2014 includes Rs. 2,074.95 lakhs relating to certain subsidiary companies whose net worth has been fully eroded as at September 30, 2014. In the opinion of the Management, no impairment of goodwill is considered necessary in view of the gestation period required for break even, the expected higher cash flows based on future business projections and the strategic nature of these investments. The statutory auditors of the Company have also invited attention to this matter in their limited review report.
  - Tamil Nadu Tax on Consumption & Sale of Electricity Act 2003 requires the companies to pay Electricity Tax at the specified rates in respect of all the third party sales made. Such levy under the Act has been represented by the Indian Biomass Association to the concerned authorities for waiver and the Company has also filed a petition before the Honourable Supreme Court of India disputing the levy. Pending the decision, the Group has created a provision of Rs. 52.92 lakhs for the Half-year ended September 30, 2014, and carries a cumulative provision of Rs. 1,328.06 lakhs as at September 30, 2014 towards the same on grounds of prudence.
  - During the current quarter ended September 30, 2014, an amount of Rs. 2,868.78 lakhs has been invested by the Company in the preference share capital of one of its subsidiaries, namely, Beta Wind Farm Private Limited. Further during the quarter, Rs. 40.00 lakhs and Rs. 29.73 lakhs have been invested in equity share capital of two of the subsidiaries, namely, Pallavi Power and Mines Limited and Gamma Green Power Private Limited, respectively.
  - The Group has applied for a rescheduling of repayment terms of certain long term loans taken from Banks and is hopeful of a favourable outcome in respect of the same.
  - The Company and its subsidiaries are in the process of evaluating the impact arising out of Schedule II of the Companies Act, 2013 relating to depreciation on fixed assets duly considering the relevant circulars/clarifications issued by the Ministry of Corporate Affairs. Adjustments, if any, arising out of the same will be dealt with by the end of the financial year.
  - An amount of Rs. 1,551.48 lakhs and Rs. 2,919.98 lakhs have been accounted as 'Renewable Energy Certificates' ("REC") Income for Quarter and Half-year ended September 30, 2014, respectively. Further, an amount of Rs. 6,965.92 lakhs is outstanding towards REC Income Receivable as at September 30, 2014 which is expected to be realized within the validity period.
  - During the Half-year ended September 30, 2014, voluntary winding up proceedings have been initiated in one of the subsidiaries, namely, Orient Eco Energy Limited.

Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year ended
	30-Sep-14 Unaudited	30-Jun-14 Unaudited	30-Sep-13 Unaudited	30-Sep-14 Unaudited	30-Sep-13 Unaudited	
Income from Operations	43.12	1,041.61	447.19	1,084.73	1,503.32	3,398.84
Net (Loss) before Tax	(2,128.83)	(2,248.59)	(1,564.95)	(4,377.42)	(2,553.51)	(13,666.42)
Net (Loss) after Tax	(2,128.83)	(2,248.59)	(1,564.95)	(4,377.42)	(2,553.51)	(13,666.42)

- The Consolidated Statement of Assets and Liabilities as at September 30, 2014 is provided as an Annexure to this statement.
- Previous period figures have been regrouped/reclassified, where necessary, to conform with the current period presentation.

Place : Chennai  
Date : November 13, 2014

On behalf of the Board  
S. Venkatachalam  
Managing Director



தினமூலி, சென்னை  
நவம்பர் 15, 2014

**சூரியன்ட் கீள் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 18/3, ருக்மிணி லக்ஷ்மிபதி சாலை,  
எழும்பூர், சென்னை 600 008. Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

பகுதி-130 செப்டம்பர் 2014ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகள் குடியகிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கை (ரூ.இலட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த அரையாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு
		30-செப்-14 தணிக்கை செய்யப்பட்டதது	30-சூன்-14 தணிக்கை செய்யப்பட்டதது	30-செப்-13 தணிக்கை செய்யப்பட்டதது	30-செப்-14 தணிக்கை செய்யப்பட்டதது	30-செப்-13 தணிக்கை செய்யப்பட்டதது	31-மார்ச்-14 தணிக்கை செய்யப்பட்டதது
1	செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம் (அ) நிகர விற்பனை/செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம் (குறிப்பு 3ஐ பார்க்கவும்) (ஆ) இதர செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம் (குறிப்பு 10ஐ பார்க்கவும்)	15,142.81 2,018.67	13,073.43 1,661.80	9,886.26 1,222.46	28,216.24 3,680.47	20,464.36 2,971.85	35,953.97 5,331.85
2	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் செலவினம் (அ) மூலப்பொருள் நுகர்வு செலவு (ஆ) பணியாளர் பயன் செலவு (இ) தேய்மானம் மற்றும் கடன் கழிப்பு செலவுகள் (குறிப்பு 9ஐ பார்க்கவும்) (ஈ) இதர செலவுகள்	17,161.48	14,735.23	11,108.72	31,896.71	23,436.21	41,285.82
3	மொத்த செலவினம்	1,386.00	2,793.28	1,123.64	4,179.34	3,694.93	8,159.67
4	இதர வருமானம்	608.90	575.65	603.85	1,184.55	1,182.40	2,326.84
5	இதர வருமானம்	4,274.39	4,236.29	3,474.12	8,512.68	6,318.93	14,333.80
6	மொத்த செலவினம்	2,610.85	2,916.01	2,196.96	5,526.86	4,092.22	10,114.59
7	இதர வருமானம், நிதிச் செலவுகள் மற்றும் தனிச்சிறப்புகள் இனங்களுக்கு முன்பு செயல்பாடுகளின் மூலம் வந்த லாபம் (1-2)	8,281.28	4,212.00	3,710.15	12,493.28	8,147.73	6,351.12
8	இதர வருமானம்	153.58	273.78	166.55	427.36	489.31	829.10
9	நிதிச் செலவுகள் மற்றும் தனிச்சிறப்புகள் இனங்களுக்கு முன்பு லாபம் (3 ± 4)	8,434.86	4,485.78	3,876.70	12,920.64	8,637.04	7,180.22
10	நிதிச் செலவுகள்	7,421.75	7,301.95	6,430.43	14,723.70	11,852.45	26,515.72
11	நிதிச் செலவுகளுக்கு பின் ஆனால் தனிச்சிறப்புகள் இனங்களுக்கு முன் லாபம்/நஷ்டம் (5 ± 6)	1,013.11	(2,816.17)	(2,553.73)	(1,803.06)	(3,215.41)	(19,335.50)
12	வழக்கத்திற்கு மாறான செலவுகள்						1,825.15
13	வரிக்கு முன் லாபம்/நஷ்டம் (7 ± 8)	1,013.11	(2,816.17)	(2,553.73)	(1,803.06)	(3,215.41)	(21,160.65)
14	வரி செலவினம்	(96.67)	(25.03)	(47.06)	(121.70)	1.96	(302.09)
15	வட்டிக்கு பின் சாதாரண செயல்பாடுகள் மூலம் நிகர லாபம்/நஷ்டம் (9 ± 10)	1,109.78	(2,791.14)	(2,506.67)	(1,681.36)	(3,217.37)	(20,778.56)
16	தனிச்சிறப்புகள் இனங்கள்						
17	இந்த காலம்/ஆண்டிற்கான நிகர லாபம்/நஷ்டம் (11 ± 12)	1,109.78	(2,791.14)	(2,506.67)	(1,681.36)	(3,217.37)	(20,778.56)
18	சிறுபான்மை வட்டி (நிகரம்)	912.73	(179.13)	(133.25)	733.60	27.60	(2,014.89)
19	சிறுபான்மை வட்டிக்கு பின் நிகர லாபம்/நஷ்டம் (13 ± 14)	197.05	(2,612.01)	(2,373.42)	(2,414.96)	(3,244.97)	(18,763.67)
20	செலுத்தப்பட்ட சரிவிகித பங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ரூ.10 ஒவ்வொன்றும்)	56,807.82	56,807.82	56,807.82	56,807.82	56,807.82	56,807.82
21	ரிசர்வுகள்-மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக						40,761.34
22	பங்கு விகித ஈட்டுத் தொகை (ரூ.10 ஒவ்வொன்றும், வருடாந்திர மதிப்பீடு, காலாண்டுகளுக்கு மற்றும் அரையாண்டுகளுக்கு அல்ல) அ) அடிப்படை ஆ) மாற்றியமைக்கப்பட்ட நிலையில	0.03 0.03	(0.46) (0.46)	(0.42) (0.42)	(0.43) (0.43)	(0.57) (0.57)	(3.31) (3.31)

**பகுதி-II செப்டம்பர் 30, 2014 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகள் குறிப்பிட்ட விவரங்கள்**

அ.	பங்கு உரிமையாளர்களின் விவரம்	30-செப்-14	30-சூன்-14	30-செப்-13	30-செப்-14	30-செப்-13	31-மார்ச்-14
1	பொதுமக்களின் பங்குரிமை	14,20,19,653	14,20,19,653	13,43,58,253	14,20,19,653	13,43,58,253	13,43,58,253
	- பங்குகளின் எண்ணிக்கை	25.00%	25.00%	23.65%	25.00%	23.65%	23.65%
	- பங்குகளின் சதவிகிதம்						
2	உரிமையாளர் மற்றும் உரிமையாளர் குழுவின் பங்குரிமை						
அ)	அடமானம் மற்றும் பிரச்சனையில் இருப்பவை						
	- பங்குகளின் எண்ணிக்கை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
	- பங்குகளின் சதவிகிதம் (உரிமையாளர் மற்றும் உரிமையாளர் குழுவின் மொத்த பங்குரிமையின் சதவிகிதத்தில்)	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
	- பங்குகளின் சதவிகிதம் (நிறுவன முதலீட்டின் மொத்த பங்கின் சதவிகிதத்தில்)	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
ஆ)	பிரச்சனையில் இல்லாதவை						
	- பங்குகளின் எண்ணிக்கை	42,60,58,596	42,60,58,596	43,37,19,996	42,60,58,596	43,37,19,996	43,37,19,996
	- பங்குகளின் சதவிகிதம் (உரிமையாளர் மற்றும் உரிமையாளர் குழுவின் மொத்த பங்குரிமையின் சதவிகிதத்தில்)	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
	- பங்குகளின் சதவிகிதம் (நிறுவன முதலீட்டின் மொத்த பங்கின் சதவிகிதத்தில்)	75.00%	75.00%	76.35%	75.00%	76.35%	76.35%
B	முதலீட்டாளர்கள் குறைகள்	செப்டம்பர் 30, 2014 அன்று முடிந்த காலாண்டு					
	காலாண்டின் துவக்கத்தில் நிலுவையில் இருந்த குறைகள்	இல்லை					
	காலாண்டில் பெறப்பட்டவை	இல்லை					
	காலாண்டில் தீர்க்கப்பட்டவை	இல்லை					
	காலாண்டின் முடிவில் தீர்க்கப்பட்டவை	இல்லை					

**ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட சொத்துகள் மற்றும் பொறுப்புகள் அறிக்கை (குறிப்பு 13ஐ பார்க்கவும்)**

(ரூ.இலட்சத்தில்)

விவரங்கள்	30.09.2014 அன்று (தனிக்கை செய்யப்படாதது)	31.03.2014 அன்று (தனிக்கை செய்யப்பட்டது)	விவரங்கள்	30.09.2014 அன்று (தனிக்கை செய்யப்படாதது)	31.03.2014 அன்று (தனிக்கை செய்யப்பட்டது)
சமங்கு மற்றும் பொறுப்புகள், பங்குதாரர்களின் நிதி (அ) பங்கு முதலீடு (ஆ) வைப்புகள் மற்றும் உபரி பங்குதாரர்களின் துணை மொத்த நிதி	56,807.82 46,677.35 1,03,485.17	56,807.82 46,761.34 1,05,569.16	சொத்துகள் நடப்பு அல்லாத சொத்துகள் (அ) நிலையான சொத்துகள் (குறிப்பு 9ஐ பார்க்கவும்) (ஆ) ஒருங்கிணைப்பில் நன்மதிப்பு (குறிப்பு 5ஐ பார்க்கவும்)	2,93,939.43 4,003.97	2,95,548.49 3,591.66
பங்கு விண்ணப்ப பண நிறுவன ஒதுக்கீடு சிறுபான்மை வட்டி நடப்பு நிலையில் அல்லாத பொறுப்புகள் (அ) நீண்டகால கடன்கள் (குறிப்பு 8ஐ பார்க்கவும்) (ஆ) ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரிகளான பொறுப்பு (நிகர) (இ) இது நீண்டகால பொறுப்புகள் (ஈ) நீண்டகால ஒதுக்கீடுகள் நடப்பு நிலையில் அல்லாத பொறுப்புகளின் துணை மொத்தம்	2,726.03 1,81,836.75 558.40 4,309.67 192.59 1,86,897.41	79.13 1,934.87 680.10 2,091.36 158.93 1,91,106.90	(இ) நடப்பு அல்லாத முதலீடுகள் (ஈ) நீண்டகால கடன்கள் & முந்தொகைகள் (உ) இது நடப்பு அல்லாத சொத்துகள் நடப்பு நிலையில் அல்லாத சொத்துகளின் துணை மொத்தம்	1.30 15,409.74 3,858.99 3,17,213.43	1.30 21,909.92 3,165.18 3,24,216.55
நடப்பு சொத்துகள் (அ) குறுகியகால கடன்கள் (ஆ) வர்த்தகத்தில் செலுத்த வேண்டியவை (இ) இது நடப்பு பொறுப்புகள் (குறிப்பு 6ஐ பார்க்கவும்) (ஈ) குறுகியகால ஒதுக்கீடுகள் நடப்பு நிலையில் உள்ள பொறுப்புகளின் துணை மொத்தம் மொத்த சமங்கு மற்றும் பொறுப்புகள்	8,972.62 5,371.20 39,768.26 157.55 54,289.63 3,47,378.24	6,747.45 5,887.45 39,936.53 42.69 52,614.12 3,51,304.18	நடப்பு சொத்துகள் (அ) நடப்பு முதலீடுகள் (ஆ) பொருட்கள் வாங்கியது (இ) வர்த்தகத்தில் பெற வேண்டியவை (ஈ) ரொக்கம் & ரொக்கத்திற்கு இணையானவை (உ) குறுகியகால கடன்கள் மற்றும் முந்தொகைகள் (ஊ) இது நடப்பு சொத்துகள் (குறிப்பு 10ஐ பார்க்கவும்) நடப்பு நிலையில் உள்ள சொத்துகளின் துணை மொத்தம் மொத்த சொத்துகள்	27.28 1,624.76 11,337.06 764.03 2,906.75 13,504.93 30,164.81 3,47,378.24	27.28 1,421.67 10,143.78 5,027.31 3,574.78 6,892.81 27,087.63 3,51,304.18

- 30 செப்டம்பர் 2014ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான ஒருங்கிணைந்த தனிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கைக்கான குறிப்புகள்
- 1 பட்டியலிடும் விதி 41 பிரிவின்படி, கம்பெனி ஒருங்கிணைந்த முடிவுகளை மட்டும் வெளியிட தேர்வு செய்துள்ளது. தனித்தன்மையான நிதிநிலை முடிவுகள், கம்பெனியின் இணையதளம் ([www.orientelectropower.com](http://www.orientelectropower.com)) மற்றும் BSE இணையதளம் ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) மற்றும் NSE இணையதளம் ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) ஆகியவற்றில் கிடைக்கப்பெறும்.
  - 2 மேற்கண்ட முடிவுகள், நவம்பர் 13, 2014 அன்று நடந்த கூட்டத்தில் தனிக்கை குழுவின் ஆய்வு செய்யப்பட்டு, இயக்குநர் குழுவால் அன்றே நடைபெற்ற கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது. கம்பெனியின் மற்றும் இரண்டு துணை நிறுவனங்களின் காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகள் மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் ஆகியவை கம்பெனியின் நிர்வாக தனிக்கையாளர்களால் குறைந்தபட்ச ஆய்விடத்துக்கு உட்படுத்தப்பட்டுள்ளது. இது போன்ற நிதிநிலை முடிவுகளின் ஆய்வு 17 துணை நிறுவனங்களுக்கு, சம்பந்தப்பட்ட துணை நிறுவனங்களின் தனிக்கையாளர்களால் மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளது. அய்ஸ்டாட்டு எல்லைக்குள் அமைந்திருக்கும் 3 துணை நிறுவனங்கள் மற்றும் ஒடுங்கும் நிலையிலுள்ள 1 துணை நிறுவனத்தின் (குறிப்பு 11ஐ பார்க்கவும்) நிதிநிலை முடிவுகள் மேலாண்மைக் கண்காணிப்பு அடிப்படையில் அமைந்துள்ளது. இந்த விஷயம் நிர்வாக தனிக்கையாளர்களின் குறைந்தபட்ச ஆய்வு அறிக்கையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது.
  - 3 செப்டம்பர் 30, 2014 அன்று வர கம்பெனிக்கு இருபத்தி மூன்று துணை நிறுவனங்கள் உள்ளன (செப்டம்பர் 30 அன்று துணை நிறுவனங்கள் உட்பட). கம்பெனி மற்றும் அதன் துணை நிறுவனங்கள் (குழுவும்) இந்தியா மற்றும் அவர் நாடுகளில் செயல்படுகிறது. குழுவும், ஒரு வணிக பிரிவினை மட்டும் செயல்படுத்துகிறது, அதாவது, அதன் முதன்மை பிரிவான, பதப்படுத்தக்கூடிய ஆதாரங்கள் மூலம் மின்னூற்பத்தி செய்வதாகும். குழுவின் செயல்பாடுகள் பருவநிலையை பொருத்திருப்பதால், எந்தவொரு காலாண்டிற்கான முடிவுகளும், முடி அரையாண்டான முடிவுகளின் அங்கமாக கருத இயலாது. மேலும், இந்தக் காலாண்டில் கம்பெனியின் சில பராமேயம் பள்ளிகளும், செயல்பாடு/வணிகக் காரணங்களினால் தொடர்ந்து செயல்படும் இயல்பில்லை.
  - 4 பட்டியலிடும் ஒப்புத்தங்கள் விதி 43 பிரிவின்படி கூடுதல் வெளியிடும் : செப்டம்பர் 30, 2014 அன்று IPO வருமானத்தை பயன்படுத்தும்

விவரங்கள்	விலக்குறுதிப்பு அனுமதிப்பு பயன்படுத்த வேண்டிய தொகை	செப். 30, 2014 வர பயன்படுத்திய தொகை
பேய்மான் திட்டங்கள் கட்டுமானம் மற்றும் அபிவிருத்தி	1,236.00	1,236.00
தற்போதுள்ள கடன்களைத் திருப்பியளிக்க துணை நிறுவனங்களுக்கு நிதியுதவி	14,777.48	14,777.48
பேய்மான் மற்றும் காற்றாலைத் திட்டங்களின் அபிவிருத்திக்கு துணை நிறுவனங்களுக்கு நிதியுதவி	57,902.42	57,902.42
பொது நிறுவன நோக்கங்கள் மற்றும் இரட்டி செலவுகள்	16,084.10	16,084.10
மொத்தம்	90,000.00	90,000.00

- செப்டம்பர் 30, 2014 அன்றுள்ளபடி, பெறப்பட்ட IPO வருமானம் முழுவதும் பயன்படுத்தப்பட்டுள்ளது. வெளி ஒழுங்குமுறைகள், விதிமுறை 16ன்படி கண்காணிப்பு நிறுவனமாக அமைந்தபட்ட பஞ்சாப் தேஷ்ஸ் வங்கியிடமிருந்து, மார்ச் 31, 2014ல் முடிவடைந்த காலம் மற்றும் முழுமையாக பயன்படுத்திய காலம் வரைக்கும் உள்ள அறிக்கையை பெறும் பணியினை கம்பெனி மேற்கொண்டு வருகிறது.
- 5 செப்டம்பர் 30, 2014 அன்றுள்ளபடி ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நன்மதிப்புத் தொகையில் உள்ளடங்கிய ரூ.2074.95 லட்சம், செப்டம்பர் 30, 2014 அன்றைய தேதியன்று நிகர மதிப்பு முழுவதும் அரிவாய்ப்பான சில துணை நிறுவனங்களுக்குரியதாகும். நிர்வாகத்தின் அபிவிருத்திப்படி, பிரேக்-ஈவன் அடைவதற்கான காலம், எதிர்கால வணிகத் திட்டங்களின் மூலம் எதிர்மதிப்பீட்டும் ரொக்க விலகும் மற்றும் இந்த முதலீட்டின் தன்மை போன்ற காரணங்களால், வலுக்குறை தேவையற்றது எனக் கருதுகிறது. இது கம்பெனியின் நிர்வாக தனிக்கையாளர்களின் குறைந்தபட்ச ஆய்வு அறிக்கையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது.
  - 6 மின்சார சட்டம் 2003ன் நுகர்வு & விநியோகக்கான சமீபநாடு வரியில், அனைத்து மூன்றாம் நபர் விநியோகத்தில், கம்பெனிகள், குறிப்பிட்ட கட்டணத்திற்கு மின்சார வரி செலுத்த வேண்டியுள்ளது. இச்சட்டத்திற்கு அத்தகைய தீர்வை விலக்கக் கோரி, சமந்தப்பட்ட அதிகாரிகளுக்கு இந்திய பேய்மான் அசோஸியேஷனல் முறையிடு செய்யப்பட்டதோடு, மாண்புமிகு உச்சநீதி மன்றத்திலும் இத்தீர்வை மறுத்து மறு தீர்க்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. முடிவு அளிக்கப்படாத நிலையில், 30 செப்டம்பர் 2014 அன்று முடிந்த அரையாண்டில் ரூ.52.92 லட்சத்தினை குழுவும் ஒதுக்கீடு செய்துள்ளது மற்றும் 30 செப்டம்பர் 2014 அன்று மதிப்பு அடிப்படையில் ரூ.1328.06 லட்சத்தினை ஒட்டுமொத்தமாக ஒதுக்கீடு செய்துள்ளது.
  - 7 செப்டம்பர் 30, 2014 அன்று முடிந்த நடப்பு காலாண்டில், தனது துணை நிறுவனங்களில் ஒன்றான பேட்டா விண்ட்-ஃபார்ம் பிளேட்டெட், முன்னாள் மூலதனத்தில் ரூ.2868.78 லட்சம் கம்பெனி முதலீடு செய்துள்ளது. மேலும், இந்தக் காலாண்டில், இரண்டு துணை நிறுவனங்களான, பல்லவி பவர் அண்டு எம்எஸ் விமிடெட் மற்றும் மஹா கிரீன் பவர் பிளேட்டெட், சமங்கு முதலீட்டில், முறையே ரூ.40.00 லட்சம் மற்றும் ரூ.29.73 லட்சம் கம்பெனி முதலீடு செய்துள்ளது.
  - 8 வங்கிகளிடமிருந்து பெற்ற சில நீண்ட கால கடன்களைத் திருப்பியளிக்கும் முறையை மறுஅட்டவணைப்படுத்துவதற்கு குழுவும் விண்ணப்பித்துள்ளது, அதன் பதில் சாதகமாக அளவையும் என்ற நம்பிக்கையில் உள்ளது.
  - 9 கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, அட்டவணை 11ன்படி, கார்போரேட் விவகாரத்திற்கு அமைச்சகம் வழங்கியுள்ள சுற்றறிக்கைகள்/விளக்கங்களை கருதும் வகையில், நிர்வாக சொத்துக்கள் மீது தேய்வணம் அளிப்பது தொடர்பாக எழும் தாக்கத்தினை, கம்பெனி மற்றும் அதன் துணை நிறுவனங்கள் மதிப்பீடு செய்து வருகிறது. சீர்படுத்தும், ஏதேனும் இருப்பின், அவை நிதிபாண்டி இறுதியில் மேற்கொள்ளப்படும்.
  - 10 செப்டம்பர் 30, 2014 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டில், முறையே ரூ. 1,551.48 லட்சம் மற்றும் ரூ. 2,919.98 லட்சம், 'ரெக்யூயர் என்ஜி சார்ஜிடுகள்' (REC) வருமானமாக கணக்கில் எடுத்துக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது. மேலும், செப்டம்பர் 30, 2014 அன்று பெற வேண்டிய REC வருமான நிறுவனத் தொகையான ரூ. 6,965.92 லட்சத்தை, அதன் செல்லுபடியாக காலத்திற்குள் பெறமுடியும் எனவும் எதிர்மதிப்பீடு செய்துள்ளது.
  - 11 செப்டம்பர் 30, 2014 அன்று முடிந்த அரையாண்டில், தனது துணை நிறுவனங்களில் ஒன்றான, அதாவது, ரூயலண்ட் இகோ என்ஜி விமிடெட் தன்னார்வ முடுதல் நடவடிக்கைகள் துவக்கப்பட்டுள்ளன.
  - 12 கம்பெனியின் நிதிநிலை முடிவுகள் - தனித்தன்மையானது

விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த அரையாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு
	30-செப்-14 தனிக்கை செய்யப்படாதது	30-ஆக்ட்-14 தனிக்கை செய்யப்படாதது	30-செப்-13 தனிக்கை செய்யப்படாதது	30-செப்-14 தனிக்கை செய்யப்படாதது	30-செப்-13 தனிக்கை செய்யப்படாதது	
செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்	43.12	1,041.61	447.19	1,084.73	1,503.32	3,398.84
வரிக்கு முன் நிகர (நஷ்டம்)	(2,128.83)	(2,248.59)	(1,564.95)	(4,377.42)	(2,553.51)	(13,666.42)
வரிக்கு பின் நிகர (நஷ்டம்)	(2,128.83)	(2,248.59)	(1,564.95)	(4,377.42)	(2,553.51)	(13,666.42)

13 செப்டம்பர் 30, 2014 அன்றுள்ளபடி சொத்துக்கள் மற்றும் பொறுப்புகளின் ஒருங்கிணைந்த அறிக்கை, இந்த அறிக்கையின் ஒரு இணைப்பாக வழங்கப்பட்டுள்ளது.

14 நடப்பு கால அறிக்கைக்கேற்றவாறு, தேவையான இடங்களில் முந்தைய காலத்திற்கான தொகைகள் மறுதொகுப்பு மறுவகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளன. இயக்குநர்கள் குழுவின் சார்பாக இடம் : சென்னை S வெங்கடாசலம் தேதி : நவம்பர் 13, 2014 நிர்வாக இயக்குநர்